檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：方均文

電話：04-7531845

傳真：04-7283264

電子信箱：A630290@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月29日

發文字號：府教社字第1060215228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.「雕光見影-106年全國皮影戲及創意影戲創作比賽」實施計畫。2.「雕光見影

-106年全國皮影戲及創意影戲表演比賽」實施計畫。(共2個電子檔)(0215228A00

_ATTCH1.pdf、0215228A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知高雄市立歷史博物館辦理「雕光見影-106年全國皮影

戲及創意影戲創作暨表演比賽」2項活動，歡迎各校踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市立歷史博物館106年6月22日高市博公字第1067

0179500號函辦理。

二、為推廣傳統皮（紙）影戲藝術，結合學校及社會興趣團體

，傳承重要表演藝術，該館與高雄市政府文化局及教育局

合辦旨揭比賽活動。

三、報名方式：請於106年8月1日至106年9月9日前（依郵戳為

憑），將報名表傳真或郵寄至高雄市橋頭區五林國民小學

（825高雄市橋頭區東林村五林路160號，電話：07-61135

49，傳真:07-6128895。傳真後，請再電話確認）。

四、有關活動內容請至高雄市立歷史博物館（http://khm.gov

.tw）、皮影戲館網站（http://kmsp.khcc.gov.tw）及高

0

1060002640

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/29

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雄市橋頭區五林國小(http://www.wln.ks.edu.tw)查詢。

五、檢附雕光見影-106年全國皮影戲及創意影戲創作比賽」及

「雕光見影-106年全國皮影戲及創意影戲表演比賽」實施

計畫（含報名表）各乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-29
09:32:09

本案依分層負責規定授權主管處長決行